СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От 28.06. 2018 г. №215
с. Елизаветовка

О внесении изменений в решение Совета
народный депутатов Елизаветовского
сельского поселения от 21.04.2017 г № 133
«Об утверждении тарифов на услуги
МКУ УЖКХ «Елизаветовского сельского поселения»

	В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, в целях устранения технической ошибки при расчете тарифа на сбор и вывоз ТБО, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.04.2017 г. № 133 «Об утверждении тарифов на услуги МКУ УЖКХ Елизаветовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1  Пункт 1 решения Совета народных депутатов изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Утвердить тариф на сбор и вывоз ТБО с 01.05.2017 года для МКУ УЖКХ «Елизаветовского сельского поселения», работающего по упрощённой системе налогообложения в размере 259 рублей 74 копейки за 1 м3 (один м.куб.), при норме накопления ТБО на 1 человека в месяц 0,154 м3.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и  разместить на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района		                               С.А. Шиндин